
Zdravolni uslav se sidlem' 
Doruceno: 22.02.2024 
ZU/05166/2024 
1 i Sty: 1 pr 1 lohy, 

11111111111111111 
zusoes92082346 

Cenová nabídka služeb číslo: 15749 

Vyřizuje: 
Telefon: 
IO datové schránky: 
Email: 
Datum: 21.2.2024 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 26:13/7 

Mor~vská Ustrnva. 702 oo nstr;:iva 

Objednatel : 
nsLA BATTERIES a.s. 
K Bílému vrchu Z912/3 
193 00 Praha-Horní Počernice 

IČO: 04681321 DIČ: CZ04681321 

Kontakt na objednatele: 
IO datové schránky: 

Odborné hodnocení fyziologických parametrů - jednorázová 
nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.3.2024 

I. Předmět plnění 
Položka 

Protokol o vyšetření a hodnoceni lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoři dle zákona č. 258 2000 Sb. a NV 36 2007 Sb. v latném znění 
Protokol o vyšetfenl a hodnoceni pracovních poloh autorizovanou laboratoři dle 
zákona I!. 258 2000 Sb. a NV 361/2007 Sb. v latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upPesnění: 

Počet 

Provozovna:
Vedoucí servisu a výroby • odborné hodnoceni LSZ + CFZ + PP 
Skladník - odborné hodnoceni LSZ + CFZ + PP 
Pracovník úklidu (OPP- 2 hod.) • odborné hodnocení LSZ + PP 

Smluvní cena 
za ·ednotku 

Cena celkem 

52919 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto dr!itel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vefejného zdraví a o změně některých souvlsejlclch zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li, Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnoceni autorizovanou laboratoři včetně posouzení na místě, 
b) vyhotovení protokolu o odborném hodnoceni autorizovanou laboratoři (dále jen „protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle odst. 1 písm. a) v termínu do 9 měsíců od akceptace 
této cenové.nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat protokol objednateli v terminu do 60 dnů od uskutečnění autorizovaného 
měřeni a posouzeni. 
4. Smluvní strany se dohodly, že protokol bude objednateli předán v termínu podle odst. 3, nejdříve však po úplném 

· zaplacení faktury. Dále se smluvnl strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za pfíp. škodu vzniklou 
neobdrfením protokolu z důvodu prodlení objednatele s úhradou faktury. 
S. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je splatná po dokončení dílčí čásťi díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedeni posouzení na místě. Okamžikem provedeni posouzeni namístě vzniká zhotoviteli právo na zaplacení ceny 
díla. Zhotovitel cenu díla objednateli vyúčtuje na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu, jejíž přílohou 

Stránka 1 /3 



o': N1 ,/,.1' ~J~ 
" ~ .. ' " . . 
~ -,. > 

.- " - ~ ,:; ~ 

... ,,1, "'~t 

Zdravotni ůstav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 263'.V7 

Moravská Ostrnva, 702 00 Ostrava 

bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení 
zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill. Další smluvnl ujednáni 
l. Právní vztahy se řídí pfíslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálnfml Obchodními 
podmfnkami (dále jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na Internetových 
stránkách zhotovitele v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel svým podpisem dále prohlašuje, že se v době 6 měsfců pfed podpisem této smlouvy na jeho 
pracovištích nevyskytla ani není hlášena nebo uznána žádná nemoc z povoláni nebo ohrožení nemoci z povolání pro 
rizikový faktor fyzická zátěž nebo pracovní poloha podle§ 25 odst. 9 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se 
stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisu. 
4. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, že zhotovitel může byt na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném pfístupu k informacfm, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějšfch předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpřístupnit čl poskytnout všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní předpisy 
z uveřejněni nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich mnofstvl, mlsta a četnost odběnl 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
S. Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
itálně podepsal 

Cenová nabídka sluleb líslo: 

Jméno a přijmenr JednaJíd osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruěni podpis: 
(pokud nenf elektronický) 

Razítko: '".' í'", ••.•- .. r '•· 
• ~ - ... J 

._; . ,· .... 
'->"''· \,, . ' 

15749 akceptována bez výhrad dne: 

--. ,. 

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRžENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICK°i PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPtl ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 2/ 3 



oill/ 

,,t1~"".,._. " .. .. .. . . 
~ . ~ 

~ ~ .,. ~ - ,. 
C ' ' ~ 

&<·41 "C, 

Zdravotni ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílem následujlcího sděleni je Informovat Vás v souladu s nařlzenlm Evropského parbmentu a Rady (EU) 20U5/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecné nafú.eni o ochraně osobních údajů (dále jen ,,GDPR") o lom, jaké osobní údaje o Vás 

zpracováváme, z jakého d'1vodu a jakým zpiisobem. 

I. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravobú ústav se sidlem v Ostravě, 
Partyzánské námésti 2633'7, 
702 00 Moravská Ostraw, Ostrava 
IC: 71009396, 
email: pud11telllll@zuova.cz, tel.: 596200 Ul 
Kontaktni údaje pnvěřence pro ochranu osobnlch údajů 
(DPO) 
Pověřenec pro ochranu osobních údaJů. 
Partyzánské náměsti 2633/7, 
702 00 Moravská Ostraw, Ostrava, 
eniail: poverenec@zuova.cz, tel.: 596 200 111 

2. Účel zpracováni a prál"llí 2áklad pro 
zpracování 
• základní identifikační a faktW11rni údaje: zejména 

Jméno II ptijmeni, datum narozeni, hydlišté, případně 
název a adresa sidln či bydliště, IC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní čislo o e-mallová 
adrnu, adresa datuvé Khránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebué pro 
posk)1nu11 služby, nebo jsou-li jejim výsl~kem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní idenlifikatni a titkturatnf údaje: zejména 

jméno a pfijmcnl, datwn narozeni, bydliště, přlpadné 
mluv a adreso sídla či bydliště, lČ a DIC u OSVC, 
bankovni bl'OJeni, 

• kcntaktnl údaje: telefonní čislo a e-mnilová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotnlm stavu: jsou-li potřebné pro 
posl.-ytnulí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobnkh údajů 
Správce prohla!uje, te nepředává Vaše osobn i údaje do 
třetí~ nebo meZindrodnl organ.i.zacl. Připadni pfijemd 
osobních údajů Jsou subdodavatelé, pokud jim proveden! 
slL.17.by nebo její č.isti zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních pr:ivnich ptedpisi'L 

S. Doba zpracování 
Zpracováni osobních údajů provádi správce, 
pffp. zpracovatel prostřednictvím výpoéetnl techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobnich údajů v listinné 
podobě, za dodrženi wech bezpečnostních úsad pro 
správu a zpracováni osobních údajů. Vaše osobnl údaje 
spnlvce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracovánl, tj. zprnvidl.1 po dobu trvání smluvního 
vztahu. Správce je však opnlvněn, dále zpracováwl Vaše 
osobní údaje pro splněni svých dalli zákonných povlnnosll 
(např. v oblasti archivnictvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých prlÍ\·rucb nňroků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ? 1009396 

Bankovnl spojeni: 3235761i0710 
Datová Rchránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůtl Správci máte následující práva 
vyplývajlci z GDPR: 

• právo pniadovat ptistup k osobním úd11Júm, které 
o Vás zpracováváme, čimž se rozumí právo 1.iskal od 
správce potvrzeni. zda osobní údaje, které se Vás týkají, 
jsou či nejsou zpracová~"ány. a pokud je tomu tak, m:!.te 
právo získat ptístup k těmto osobním údajům o k dalším 
lnformadm uvedeným v čl. I S GDPR; 

• privo pniadovat opravu osobních údajli, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou ncptesné; 

• právo poiadovat výmaz osobních údajli v pfípadech, 
které jsou upraveny v čL 17 Obecnčho nařízení. Tolo 
právo není absolutní. Ve vyjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracováni právní 
ptedpls nebo je zpracov:ini prováděno ve veřejném 
zájmu v obl!11íti vehjoého idravi); 

• právo požadovat omeimi zpracowni ůdoj6 
v ptipadech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na přenositelnost údojíi, za podmínek 
a s omezenimi uvedenými v eL 20 GDPR pokud se 
zpracování prov:ídi automatizovaně a :tároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracováv~ pro splněni smlouvy, 
Jtjíí smluvili stranou Jste nebo pro provedeni opalřeni 
přijatých před u2.11Vřeniro smlou\'}' nn Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správce Vnm údaje 
poskytne ve strukturovaném. běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a máte pr:ivo předat tyto 
údaje jinému spr:lvd, nebo můžete požó.dal. ohy údaje 
byly ptedány jinému správci ptúno; 

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právním 
úkladem zpracovánlm oprávněné zájmy správce. 

Správce Vas ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
ptedmětem žódného automatizovaného lndividuálnihu 
rozhodování oni nedochazi k profilováni (automatizované 
zpracováni osobních údajů spoélvajicich v jejich použili 
k hodnocení některých osobních aspektCI vztahujicich se 
k fyzické osobé). 

V případě, kdy se domníváte, :ie správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně či Jinak poru.-luje Va.~e prá'l':l. 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úfadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, 1el.: 23466S 111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právu pu'láda.L o soudní uchranu. 

Tel.: 59G 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuovacz 
podatelna .• ZUOVJ.C7. 



Datová zpráva 

[-Datová zpráva (1D: 1319419014) 

Předmět: Potvrzená cenová nabídka 

Dodáno: 22.02.2024 14:17 

Doručeno: 22.02.2024 14:35 

f Odesíl~tel · 

1D zprávy: 1319419014 

Název: TESLA BATTERIES a.s., K BIiému vrchu 2960/8, Homr Počernice, 19300 Praha 9, CZ 

ID schránky: fzkfezf 

Typ schránky: Právnická osoba 

~. Příjemce : · · 

Náz . Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
ev. , Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

f . Další infórrTiace · 

Zmocněni: 

C. j. odesilatele: 

Sp. zn. odesilatele: 

C. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

P~ílóhy " . .: . 

BRN3C2AF49D0072_013909.pdf 

l:Ud,~lo,sti · · , ' 
22.02.2024 14:17:37 EVO: Datová zpráva byla podána. 

22.02.2024 14:17:37 EVS: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupujici v postaveni orgánu veřejné moci, byla datová zpráva tímto 
okamžikem doručena. 

22.02.2024 14:35:38 EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu§ 8, odst. 6 zákona 
č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyni doručena. Případné dřivějši datum 
doručení fikci nebo doručeni dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

:_.'.Yytisknuto: 22.02.2024 14:37:53 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. s r.o.~ . ., 




